voto atque assensu, prout idem Illustrissimus et Reverendissimus Dominus Nuncius, Praedecessor Noster, insistendo debitae informationi, constitoque sibi, quod istis in locis non posset inveniri, qui praedicti defensoris munere sat apte fungatur, nec ex pecuniaris multis facile posse suppeteret, quod iis salarii nomine assignetur, imo homines istius plagae ob extremam, qua laborant, ut plurimum inopiam impares esse, ut in hujusmodi causis defensorem matrimonii ex aliis regionibus advocent, multoque minus possint ipsi ad superiora subsellia in gradu appellationis juxta praxim, a Sanctae memoriae Benedicto XIV, ut supra praescriptam configere, mediante instrumento ex Cancellaria tribunalis Apostolici dictae Sacrae Nunciaturae, die vigesima quarta mensis Julii eodem anno millesimo septingentesimo septuagesimo quinto edito, tres Theologos et saecorum canonum peritos, quorum assensus ad proferendam sententiam definitivam in hujusmodi causis matrimonialibus accederet, ad biennium deputavit, eoque bie nno elapo prorogatio a nobis sub die septima Augusti anno millesimo septingentesimo septuagesimo sep-

лическимъ Нунціемъ въ Королевствѣ Польскомъ обрѣтающимся, на два года избираемыхъ, не будетъ мнѣнія и согласія, такъ какъ и помянутый знатнѣйший и почтеннѣйший Г. Нунцій, предмѣстникъ нашъ, основываясь на надлежащемъ сообщеніи, и на отобраннымъ свѣдѣніи, что въ рѣченныхъ мѣстахъ не можно сыскать человѣка такого, который бы вышебыяненнаго стряпчаго должностъ порядочно исправлять, и денежныя пени неудобно доставить могутъ; то чтобы оному, подъ именемъ жалованья, назначилось, жители же помянутыя страны, ради крайней, въ которой обрѣтаются, скудости, по большей части не въ силахъ по таковымъ дѣламъ изъ другихъ областей призывать ходатая по бракѣ, а еще меньше по порядку апелляціонному приѣгать къ высшимъ судилищамъ, въ сходственность вышерѣченного установлений блаженного памяти Бенедикта XIV, инструментомъ изъ Канцеляріи Апостолического трибунала помянутой Священnoї Нунціатуры отъ 24 дня мѣсяца Июля того же 1775 года, трехъ

timo pariter ad biennum earundem facultatum subsecuta fuit. Cumque spatium hujusmodi biennii iam effluxerit et nomine Illustrissimae et Reverendissimae Dominationis Vestrae pro eorundem Dominorum Theologorum prorogatione seu aliorum deputatione reverenter apud Nos institutum fuerit: Nos idecirco attentis praemissis aliisque etiam gravioribus causis, utentes facultatibus tum a Sacra Congregatione de propaganda fide, tum a Summo Pontifice Nobis hac de re benigne concessis, ac de prudentia, zelo atque doctrina admodum Reverendorum Do-minorum Canonizorum Archiepis-copalis ecclesiae Mohiloviensis Mo-hiloviae pro tempore residentium plurimum in Domino confisi, au-citoritate Nobis, ut supra speciali-ter tributa, et ad formam praere-censiti Pontificii rescripti eosdem expresse nominamus, deputamus et delegamus ad hoc, ut eorum accedente voto atque assensu Illu-trissima et Reverendissima Domi-natio Vestra easdemmet causas summarie et absque defensoris interventu, quatenus haberi non possit judicare queat et valeat. Monitos tamen esse volumus, imo ex speciali jussu Sanctissimi Pa-